
UCHWAŁA NR VI/249 /20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2020 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 15zn pkt 1  i art. 15zo pkt 1 ustawy oz dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1842 z późn. 
zm.)   uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr STS.4750.6.2020.p z dnia 
27.11.2020r. w związku z przepisami rozporządzenia MEiN z dnia 18 listopada 2020r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szeczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w następujący sposób: 

   ( w zł) 
    
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego    
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 192 000   
Razem dochody 192 000   
    
   ( w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
- wydatki bieżące 40 489   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 14 989   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 500   
    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 60 928   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 428   
- dotacje na zadania bieżące  5 500   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
- wydatki bieżące 4 000   
z tego:     
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000   
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B45FB9-F9EC-4ED4-9FA4-C490FCA007A2. podpisany Strona 1



Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia     
- wydatki bieżące 1 500   
z tego:    
- dotacje  na zadania bieżące 1 500   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 68 084   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 14 989   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 596   
- dotacje  na zadania bieżące 4 499   
    
Rozdzial 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące 9 000   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000   
Razem wydatki dział 801   184 001   
    
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
- wydatki bieżące 4 499   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 499   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
- wydatki bieżące 1 500   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 2 000   
z tego:    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000   
Razem wydatki dział 854 7 999   
Ogólem wydatki  192 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B45FB9-F9EC-4ED4-9FA4-C490FCA007A2. podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B45FB9-F9EC-4ED4-9FA4-C490FCA007A2. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


